Приложение N 29

к Регламенту
взаимодействия Департамента капитального ремонта

жилищного фонда города Москвы и

государственных учреждений, находящихся

в ведомственном подчинении Департамента,

по претензионно-исковой работе

(введено Распоряжением Департамента капитального

ремонта жилищного фонда г. Москвы

                   На бланке Государственного заказчика

                                                   Генеральному директору

                                                   ________________________

                                                   Наименование организации

                                                   Ф.И.О.

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

                   О ВЫПЛАТЕ ПО ДОГОВОРУ ПОРУЧИТЕЛЬСТВА

          "(наименование организации-поручителя)"

    Между ________________________________________ (поручитель) и ГУ ДКР по

АО/ГУ  "Жилкооперация"  (Государственный  заказчик)  был  заключен  договор

поручительства N ____________ от "__" _________ 2010  г., согласно которому

Поручитель   обязуется  в  полном  объеме  отвечать  перед  Государственным

                         "наименование   организации-Генподрядчика"

заказчиком за исполнение __________________________________________________

(Генподрядчик)  обязательств  по  Государственному  контракту N ________ от

"___" __________ 2010 г. на выполнение работ по ___________

    В соответствии с п. ________________ договора поручительства основанием

ответственности   поручителя   является   неисполнение   или   ненадлежащее

исполнение Генподрядчиком своих обязательств по государственному контракту,

в  том числе обязательство выплатить неустойку Государственному заказчику в

размере,  предусмотренном  государственным  контрактом  за нарушение сроков

строительства  и ввода объекта в эксплуатацию, включая промежуточные сроки,

указанные в Графике производства работ.

    Согласно п. _____________ договора поручительства прошу Вас перечислить

                  "наименование  организации-Генподрядчика"

сумму начисленной ____________________________________________ неустойки за

период с __________ 2010 г. в размере ____________ (_________________) руб.

_____ коп. в адрес Государственного заказчика в срок не позднее 10 (десяти)

дней с момента получения настоящего заявления.

Реквизиты для перечисления неустойки:

Директор                                                             Ф.И.О.